Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования
и застройки Яковлевского городского округа

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения Белгородской области, согласно протоколу комиссии по подготовке
проекта правил землепользования застройки Яковлевского городского округа
Белгородской области от 15 октября 2021 года № 14, руководствуясь
постановлением Губернатора Белгородской области от 08 мая 2020 года № 58
«О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на территории Белгородской области», в соответствии
с статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, администрация
Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Яковлевского городского округа (Сапрыкина Е.И.) подготовить проект о внесении
изменений в правила землепользования и застройки Яковлевского городского
округа, утвержденные распоряжением департамента строительства и транспорта
Белгородской области от 25 декабря 2018 года № 772 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Яковлевского городского округа».

2. Начальнику МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского
городского округа» (Бабанин М.Н.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского городского
округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по строительству
и транспорту Сапрыкину Е.И.

Строитель

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков